A unidade autônoma está Alienada Fiduciariamente junto ao Banco do 
Brasil S/A, razão pela qual fora deferida a penhora dos direitos do imóvel (fls.152). O valor 
do Crédito Fiduciário perfaz R$ 104.516,24 até o mês de outubro de 2025, conforme 
manifestação de Fls. 275/297.  

AVALIAÇÃO: R$ 178.617,52 (cento e setenta e oito mil seiscentos e dezessete reais e 
cinquenta e dois centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice do 
TJSP. 

Débito da Ação/Condominial: R$ 60.950,25, referência em abr/25. 
Débito de IPTU: R$ 6.427,86, referência em jan/26. 
Débito de Fiduciário: R$ 104.516,24, referência em out/25.